
 
  Menu  

Strana 1 z 5 

 
Název MAS Registrační číslo MAS Číslo výzvy 

MAS Zubří země, o.p.s. 516 1 

Forma jednání Prezenční 

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 11.06.2024, 15:00 hodin 

Místo jednání / nebo název online platformy 
Zasedací místnost MěÚ Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

 

Alokace výzvy 13 000 000 

Alokace Fiche 4 5 000 000 

Alokace Fiche 5 8 000 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strana 2 z 5 

Menu 

Mgr. Ilona Lukášková, zastupující Mikroregion Pernštejn, je ve střetu zájmů u Fiche 5 a omluvila se z jednání, místo ní se jednání zúčastní náhradní člen Výběrové komise - Mgr. 

Martin Svoboda. 
Mikroregion Pernštejn 

Složení a usnášeníschopnost orgánu 

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a 
příjmení (FO) 

Titul 
před 

Příjmení 
(FO/PO) 

Jméno 
(FO/PO) 

Titul 
za 

IČO 

(PO, FOP) 

Datum 
narození (FO) 

Zájmová skupina Sektor 
Přítomen 

na zasedání 
Změna 

INTERSKI CZ s.r.o. Ing. Doležal Ivo 26227118 Podnikání Soukromý sektor - právnické osoby Ano 

Jitka Dočkalová Ing. Dočkalová Jitka 
Environmentální oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP) 

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajíc Ano 

Marie Šiborová Šiborová Marie 
Kulturní, spolková a zájmová 
činnost 

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajíc Ano 

Mikroregion Bystřicko Pokorný Libor 70830355 
Rozvoj místní + regionální / rozvoj 
venkova + obcí 

Veřejný sektor Ano 

Mikroregion Pernštejn Mgr. Lukášková Ilona 75123827 Cestovní ruch Veřejný sektor Ne 

Martin Svoboda - náhradní člen Výběrové 
komise 

Mgr. Svoboda Martin  
Environmentální oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP) 

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajíc Ano 

Soňa Ošmerová Ing. Ošmerová Soňa Zemědělské podnikání + lesnictví Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajíc Ano 

Vladimír Dobiáš Dobiáš Vladimír 
Rozvoj místní + regionální / rozvoj 
venkova + obcí 

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajíc Ano 

Popište prováděné změny a jejich důvod 

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru? Splněno 

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny? Splněno 

Je orgán usnášeníschopný? Splněno 



Strana 3 z 5 

  Menu  

 

 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Střet zájmů 

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6 

INTERSKI CZ s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby    Ne Ne  

Jitka Dočkalová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající    Ne Ne  

Marie Šiborová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající    Ano Ne  

Mikroregion Bystřicko Veřejný sektor    Ne Ne  

Martin Svoboda - náhradní člen Výběrové komise Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající    Ano Ne  

Soňa Ošmerová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající    Ne Ano  

Vladimír Dobiáš Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající    Ne Ne  

Přítomen na hlasování o usnesení 

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12 

INTERSKI CZ s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano           

Jitka Dočkalová 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ano Ano 
          

Marie Šiborová 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ne Ano 
          

Mikroregion Bystřicko Veřejný sektor Ano Ano           

Martin Svoboda - náhradní člen Výběrové 
komise 

Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ne Ano 
          

Soňa Ošmerová 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ano Ne 
          

Vladimír Dobiáš 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ano Ano 
          

Součet přítomných 5 6           

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano           

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano           

Hlasování o usnesení 

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12 

INTERSKI CZ s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano           

Jitka Dočkalová 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ano Ano 
          

Marie Šiborová 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

 
Ano 

          

Mikroregion Bystřicko Veřejný sektor Ano Ano           

Martin Svoboda - náhradní člen Výběrové 
komise 

Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

 
Ano 

          

Soňa Ošmerová 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ano 
           



Strana 4 z 5 

  Menu  

 

 

 

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12 

Vladimír Dobiáš 
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající 

Ano Ano 
          



 

 

 
  Menu  

Strana 5 z 5 

 

 

Bod jednání 1 

Popis bodu jednání 

Prvním bodem jednání Výběrové komise bylo věcné hodnocení žádostí o dotaci přijatých na MAS ve výzvě č. 1 pro SP SZP, Fichi 4 (dále jen F4). 

Na základě postupů stanovených ve Způsobu výběru projektů na MAS nedělá Výběrová komise usnesení, ale pouze bere na vědomí výsledek hodnotících 

komisí. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano 

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek 

U F4 byl prokázán střet zájmů u M. Šiborové a M. Svobody, kteří se nepodíleli na věcném hodnocení F4 a na tento bod jednání odešli z místnosti. 

Na základě postupů stanovených ve Způsobu výběru projektů na MAS nedělá Výběrová komise usnesení, ale pouze bere na vědomí výsledek hodnotících 

komisí. 

Usnesení 

Neproběhlo - vysvětleno výše. 

Členů přítomno 5 Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 

Vyjádření k hlasování 

Všechny posuzované žádosti o dotaci u F4 dosáhly min. počtu bodů ve věcném hodnocení (tj. min. 50 bodů) a byly seřazeny od nejvyššího po nejnižší počet 

dosažených bodů a předány k výběru Rozhodovacímu orgánu MAS. Předáno celkem 31 žádostí o dotaci za Fichi 4. 

Bod jednání 2 

Popis bodu jednání 

Druhým bodem jednání Výběrové komise bylo věcné hodnocení žádostí o dotaci přijatých na MAS ve výzvě č. 1 pro SP SZP, Fichi 5 (dále jen F5). 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano 

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek 

U F5 byl prokázán střet zájmů u S. Ošmerové, která se nepodílela na věcném hodnocení F5 a na tento bod jednání odešla z místnosti. 

Na základě postupů stanovených ve Způsobu výběru projektů MAS nedělá Výběrová komise usnesení, ale pouze bere na vědomí výsledek hodnotících 

komisí. 

Usnesení 

Neproběhlo - vysvětleno výše. 

Členů přítomno 6 Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0 

Vyjádření k hlasování 

Všechny posuzované žádosti o dotaci u F5 dosáhly min. počtu bodů ve věcném hodnocení (tj. min. 50 bodů) a byly seřazeny od nejvyššího po nejnižší počet 

dosažených bodů a předány k výběru Rozhodovacímu orgánu MAS. Předáno celkem 25 žádostí o dotaci za Fichi 5. 

 
Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 

Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS. 

Zapsal(a) (jméno, datum) Lada Jindrová, 11.06.2024 

Ověřil (a) (jméno, datum) Vladimír Dobiáš, 11.06.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmětem jednání Výběrové komise (dále jen VK) bylo věcné hodnocení žádostí o dotaci přijatých na MAS ve výzvě č. 1 SP SZP (Fiche 4 a Fiche 5). 

Kancelář MAS přijala ve výzvě celkem 56 žádostí o dotaci, z toho 31 žádostí o dotaci ve Fichi 4 a 25 žádostí o dotaci ve Fichi 5. 

Všechny přijaté žádosti o dotaci včetně příloh prošly úspěšně administrativní kontrolou MAS (tj. kontrolou obsahové správnosti), kontrolou přijatelnosti a 

kontrolou dalších podmínek vztahujících se pro daný projekt. V rámci administrativní kontroly MAS nebyla z hodnocení vyloučena žádná žádost o dotaci. 

Při věcném hodnocení a v případě shodného počtu bodů při věcném hodnocení bylo postupováno na základě postupů stanovených ve Způsobu výběru 

projektů na MAS. 

Nezaujatí členové VK podepsali Etický kodex o neexistenci střetu zájmů, který je neveřejnou přílohou tohoto záznamu z jednání. 

Prvním bodem jednání bylo věcné hodnocení Fiche 4, druhým bodem jednání bylo věcné hodnocení Fiche 5. 

Při věcném hodnocení 

Členové VK na svém jednání odsouhlasili jako zapisovatele tohoto Záznamu z jednání výběrového orgánu pracovníka MAS - Ladu Jindrovou a ověřovatele 

záznamu z jednání Vladimíra Dobiáše. 

Informace k průběhu jednání 

X + 

X + 


